
ZARZĄDZENIE NR 79/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie: umorzenia należności cywilnoprawnych przypadających Skarbowi Państwa 

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), Starosta Gostyński zarządza, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Umarzam należności pieniężne mające charakter cywilnoprawny, przypadający Skarbowi 

Państwa z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste gruntów od Johana Tonnego Oscara Craninx 
i Sandre Marie Helene Vanstraelen w kwocie 1265,00 zł wraz z odsetkami w kwocie 158,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: A9F65C8F-760D-46E3-817C-C98452BD2842. Podpisany Strona 1




